PRESSUPOST SERVEIS PREVISTOS PER ANY. 

El pressupost base de licitació d’aquesta partida, és a dir, l’import màxim que les empreses 
licitadores no podran superar en cap cas, per a un any d’execució del contracte segons les 
especificacions d’aquest PPT, és de 284.825,50€  (dos-cents vuitanta-quatre mil vuit-cents 
vint-i-cinc euros amb cinquanta cèntims),IVA exclòs, 344.638,86€ IVA inclòs al 21% 
(59.813,36€) i inclou tota mena de despeses o taxes que s’originin per motiu del contracte i 
l’execució dels serveis, així com les despeses en concepte de control de qualitat i seguretat i salut,